[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2013г.                                      №  258
с.Байкалово

О внесении изменений в Постановление администрации
МО Байкаловский муниципальный район от 03.04.2012 № 222

«О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости
 детей и подростков в  2012-2014 годах»
        В соответствии с  постановлением Правительства Свердловской области от 18.03.2013 г. № 324-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 07. 03.2012г. № 220-ПП «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в  2012-2014 годах»,  а также    в   целях создания условий для обеспечения отдыха, оздоровления, и занятости детей и подростков и предупреждения преступности среди несовершеннолетних,

         администрация МО Байкаловский муниципальный район:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации МО Байкаловский муниципальный район от 03.04.2012 №222 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в  2012-2014 годах» изменения  следующего содержания:

1) в подпункт 1.1 внести изменения в Состав оздоровительной комиссии МО Байкаловский муниципальный район, утвержденный Постановлением администрации МО от  03.04. 2012  №  222, изложив их в новой редакции (прилагается).

2) в подпункт 1.2. внести изменения в Дислокацию лагерей дневного пребывания детей на территории  МО Байкаловский муниципальный район, утвержденной Постановлением администрации МО от  03.04. 2012  №  222, изложив их в новой редакции (прилагается).

3) в пункте 2 число «2012» заменить числом «2013».

4) в пункте 6.1. «средства областного бюджета в сумме 3065,00 тыс. руб.» заменить на «средства областного бюджета в сумме 3 210,00 тыс. руб.»

5) в пункте 6.3. число «100» заменить числом «90».

6) пункт 6.4. убрать.

7) в пункте 9.3. дату «20.04.2012г.» заменить датой «19.04.2013г»

8) в пункте 14. дату «31.05.2012г.» заменить датой «31.05.2013г.», внести изменения в график приемки лагерей дневного пребывания детей на территории  МО Байкаловский муниципальный район, утвержденный Постановлением администрации МО от  03.04. 2012  №  222, изложив его в новой редакции (прилагается).

Глава  МО

Байкаловский муниципальный район                                                     А.А.Жуков

                            Утверждено

Постановлением администрации МО

                                                      от     03.04. 2012    №  222

                                        (новая редакция)

СОСТАВ

оздоровительной комиссии

МО Байкаловский муниципальный район
	1. Жуков А.А.

2. Бороздина Г.В.
	- глава МО, председатель
- зам. главы МО по социально-экономическим вопросам

	3. Трапезников Ю.Г.
	- начальник УСП, зам. Председателя (по согласованию)

	4. Чащина Н.В.
	- методист управления образования

	Члены комиссии

	1. Захарова Н.А.
	- председатель РК профсоюза работников образования

	2. Нестеров М.И.
	- председатель РК профсоюза работников с/х-ва (по согласованию)

	3. Осинцева Е.А.
	- ведущий специалист по вопросам культуры и молодежной политики администрации МО БМР

	4. Шушарин С.Н.
	- начальник управления образования

	5. Семина Н.В.
	- директор центра занятости населения (по согласованию)

	6. Дорожкин Г.В.
	- главный врач ГБУЗ «Байкаловская ЦРБ» (по согласованию)

	7. Епишина Н.Г.
	- специалист-эксперт РПН (по согласованию)

	8. Лалетина Р.Н.
	- Начальник финансового управления

	9. Ашихмин С.Г.
	- начальник ОВД (по согласованию)

	10. Бахарева Е.А.
	- председатель ТКДН и ЗП (по согласованию)

	11. Мирошкина С.А.
	- председатель МКУ «Комитет по физической культуре, спорту и туризму»»

	12. Ларионова И.А.
	- специалист УСЗН (по согласованию)

	13.Цепелев А.В.
	- начальник инспекции Госпожнадзора (по согласованию)

Утверждено

   Постановлением администрации МО

                                                      от    03.04.2012 г.     № 222

                                     (новая редакция)

Перечень организаций, оказывающих услуги по отдыху детей в каникулярное время 2011года на территории МО Байкаловский муниципальный район

	№

пп
	Место расположения лагеря
	ОУ, на базе которого располагается лагерь
	Численность детей
	Количество

	смен

	1
	с.Байкалово
	МОУ Байкаловская СОШ
	250

250
	1 смена

2 смена

	2
	с.Баженовское
	МОУ Баженовская СОШ
	70
	1 смена

	3
	д.Вязовка
	МОУ Вязовская ООШ
	43
	1 смена

	4
	с. Городище
	МОУ Городищенская СОШ
	80
	1 смена

	5
	с.Елань
	МОУ Еланская СОШ
	130
	1 смена

	6
	с.Краснополянское
	МОУ Краснополянская СОШ
	98
	1смена

	7
	с.Ляпуново
	МОУ Ляпуновская СОШ
	110
	1 смена

	8
	д.Нижняя Иленка
	МОУ Н-Иленская СОШ
	99
	1 смена

	9
	с.Чурман
	МОУ Чурманская ООШ
	30
	1 смена

	10
	с.Шадринка
	МОУ Шадринская СОШ
	110
	1 смена

	 Всего:
	10
	1270

                           Утверждено

Постановлением администрации МО

                                                от 03.04. 2012 г. №   222

                                    (новая редакция)

ГРАФИК
приемки лагерей дневного пребывания

на территории МО Байкаловский муниципальный район

	ЛДП при ОУ

	Дата приемки

	Байкаловская СОШ
	28.05.2012г.

	Баженовская СОШ
	28.05.2012г.

	Вязовская ООШ
	28.05.2012г.

	Городищенская СОШ
	29.05.2012г.

	Еланская СОШ
	30.05.2012г.

	Краснополянская СОШ
	30.05.2012г.

	Ляпуновская СОШ
	29.05.2012г.

	Н-Иленская СОШ
	29.05.2012г.

	Чурманская ООШ
	30.05.2012г.

	Шадринская СОШ
	30.05.2012г.